
 
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ СЕСІЯ, VIII ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2021 року Стрий      № 453 

Про надання дозволу на розроблення 

детальних планів території 

Розглянувши звернення громадян та юридичних осіб, прийнявши до уваги 

протокол засідання постійної депутатської комісії з питань архітектури, 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища від «__» червня 2021 року, керуючись ст.20 Земельного 

Кодексу України, ст.ст.50,55 Закону України «Про землеустрій», ст.ст.10,16,19,21 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст.31,26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Стрийської міської ради на 

розроблення 

детального плану території (за необхідності - стратегічної екологічної оцінки): 

1.1 в м. Стрий: 

1.1.1. обмеженої вул. Львівською, вул. Скибінського, вул. Млинарською 

(внесення змін). 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 

за кошти міського бюджету (зміна цільового призначення земельної ділянки 

комунальної власності). 

1.1.2. обмеженої вул. Торговиця, вул. Успенською, вул. Міхновського, 

вул. Папи Івана-Павла ІІ, майданом Ринок (внесення змін). 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 

за кошти Соловйової Наталії Іванівни (реконструкція квартири №1 в будинку 

№16 по вул. Торговиця під перукарню). 

1.1.3. в районі вул. Ф.Колесси, вул. Вільхової, вул. Підзамче, вул. 

Гайдамацької (внесення змін). 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 



за кошти гр. Карпінського Зіновія Євстаховича. 

1.1.4. в районі вул. Новаківського, вул. Оброци (внесення змін). 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 

за кошти ОСББ «Новаківського 14» (формування земельної ділянки під 

будинком №14 по вул. Новаківського). 

1.1.5. в районі вул. Ленкавського, вул. Сковороди. 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 

за кошти ОСББ «Лани» (формування земельних ділянок під будинками №4-А, 4-

Б, 6, 6- А, 8, 8-А по вул. Ленкавського). 

1.1.6. обмеженої вул. Базарною, вул. Яціва, вул. Об'їзною, вул. П.Мирного. 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 

за кошти гр. Феннич Галини Михайлівни, Курилишин Марії Володимирівни, 

Вороб'як Оксани Петрівни (будівництво будинків). 

1.1.7. обмеженої вул. Красівського, вул. Січових Стрільців, вул. вул. 

Львівською, вул. Шевчена, вул. Котляревського. 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 

за кошти гр. Федишина Петра Степановича (зміна цільового призначення 

земельної ділянки по вул. Красівського, 26-А). 

1.1.8. обмеженої вул. В.Сидора, Об'їзною дорогою (внесення змін). 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Сербина Володимира Романовича (зміна цільового призначення 

земельної ділянки під комерційні цілі). 

1.2. в смт. Дашава: 

1.2.1. обмеженої вул. Полуботка, вул. Стефаника. 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 

за кошти Фермерського господарства «Відродження ТГ», гр. Гордовича Ореста 

Степановича (формування земельних ділянок під адмінбудинок по вул. 

Полуботка, 5-Л, під пункт технічного обслуговування по вул. Полуботка, 5-Г). 

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту смт. 

Дашава, с. Олексичі, с. Гайдучино, с. Щасливе, с. Йосиповичі, с. Загірне - 

Греськіва Т.В. 

1.2.2. обмеженої вул. Полуботка, лінією ЛЕП, існуючими проїздами. 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 

за кошти гр. Гордовича Ореста Степановича (формування земельної ділянки під 

будівлями АЗС по вул. Полуботка, 12). 

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту смт. 



Дашава, с. Олексичі, с. Гайдучино, с. Щасливе, с. Йосиповичі, с. Загірне - 

Греськіва Т.В. 

1.2.3. обмеженої вул. Б.Хмельницького, вул. Стрийською, лінією ЛЕП. 

Фінансування робіт по розробленню детального плану території 

здійснити за 

кошти гр. Беймук Надії Юріївни (будівництво торгово-офісної будівлі по вул. 

Б.Хмельницького). 

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту смт. 

Дашава, с. Олексичі, с. Гайдучино, с. Щасливе, с. Йосиповичі, с. Загірне - 

Греськіва Т.В. 

1.3. в с. Бережниця, обмеженої вул. Січових Стрільців, північною межею 

села. Фінансування робіт по розробленню детального плану території 

здійснити за 

кошти ТОВ «Акро-Груп Плюс» (формування земельної ділянки по вул. Січових 

Стрільців, 39). 

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 

Миртюки, с. Слобідка, с. Стрілків, с. Лотатники, с. Бережниця - Олійника М.С. 

2. Після розроблення та проведення громадських слухань, детальний план 

території подати на затвердження сесії Стрийської міської ради. 

3. Внести зміни в п.2.2 рішення сесії міської ради від 28.01.2021р. №134, 

про надання дозволу на розроблення детального плану території в районі вул. 

Д.Яворницького, проїзду до вул. Промислової в м.Стрию, в частині 

фінансування робіт, та викласти його в такій редакції: «згідно п. 1.2. здійснити 

за кошти Управління освіти Стрийської міської ради». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

(В.Бурій). 

 

 

Олег КАНІВЕЦЬ 
      

 

Міський голова 


